

COMPILATION OF BIDS

STATE OF ALASKA DEPARTMENT OF NATURAL RESOURCES DIVISION OF PARKS AND OUTDOOR RECREATION DESIGN AND CONSTRUCTION SECTION				PROJECT NUMBER: 52959-6		OPEN AT: 2:00 PM		PAGE 1 OF 1 PAGES			
				PROJECT NAME: Cripple Creek Pit Reclamation - Phase II		DATE: Thursday, March 21, 2024					
				LOCATION: Cripple Creek, AK		BY: RBM					
				COMPILED BY: BCC <i>BCC</i>		CHECKED BY: DKM <i>DKM</i>					
NAME & ADDRESS				ENGINEER'S ESTIMATE		Scarsella Bros., Inc. P.O. Box 68697 Seattle, WA 98168		Qayaq Construction LLC 6700 Arctic Spur Rd Anchorage, AK 99518		Granite Construction Company 11471 Lang Street Anchorage, AK 99515	
						UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
ITEM NUMBER	ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
201.0003.0000	Clearing and Grubbing	32.35	Acre	\$8,270.00	\$267,534.50	\$5,000.00	\$161,750.00	\$10,000.00	\$323,500.00	\$10,000.00	\$323,500.00
203.0003.0000	Unclassified Excavation	787,817	C.Y.	\$7.00	\$5,514,719.00	\$3.85	\$3,033,095.45	\$4.24	\$3,340,344.08	\$4.65	\$3,663,349.05
611.0002.0001	Riprap, Class I	3,000	Ton	\$193.00	\$579,000.00	\$120.00	\$360,000.00	\$150.00	\$450,000.00	\$135.00	\$405,000.00
618.0002.0000	Seeding	47.89	Acre	\$8,545.00	\$409,220.05	\$6,175.00	\$295,720.75	\$8,500.00	\$407,065.00	\$9,500.00	\$454,955.00
620.0001.0000	Topsoil, Class B	231,788	S.Y.	\$2.00	\$463,576.00	\$0.80	\$185,430.40	\$1.50	\$347,682.00	\$1.00	\$231,788.00
640.0001.0000	Mobilization and Demobilization	All Req'd	L.S.	\$383,242.00	\$383,242.00	\$470,000.00	\$470,000.00	\$465,000.00	\$465,000.00	\$500,000.00	\$500,000.00
641.0001.0000	Erosion, Sediment, and Pollution Control Administration	All Req'd	L.S.	\$31,331.00	\$31,331.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00
641.0002.0000	Temporary Erosion, Sediment and Pollution Control	All Req'd	C.S.	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
641.0006.0000	SWPPP Price Adjustment/Witholding	All Req'd	C.S.	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
642.0001.0000	Construction Surveying	All Req'd	L.S.	\$76,687.00	\$76,687.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00
647.2001.0000	Wide Pad Dozer, 65 HP Minimum	10	Hour	\$248.00	\$2,480.00	\$300.00	\$3,000.00	\$325.00	\$3,250.00	\$310.00	\$3,100.00
647.2030.0000	Hydraulic Excavator, 1 CY, 100 HP Minimum	10	Hour	\$301.00	\$3,010.00	\$300.00	\$3,000.00	\$375.00	\$3,750.00	\$370.00	\$3,700.00
647.3000.0000	Motor Grader, 220 HP Minimum	10	Hour	\$297.00	\$2,970.00	\$350.00	\$3,500.00	\$350.00	\$3,500.00	\$290.00	\$2,900.00
680.0001.0000	Sediment Retention Pond	All Req'd	L.S.	\$265,950.00	\$265,950.00	\$38,000.00	\$38,000.00	\$47,250.00	\$47,250.00	\$25,000.00	\$25,000.00
TOTAL BASIC BID				\$8,099,719.55		\$4,723,496.60		\$5,533,841.08		\$5,753,292.05	

OTHER BIDDERS:

Central Environmental, Inc.; 229 E. Whitney Road; Anchorage, AK 99501
 Cruz Construction, Inc.; 7000 East Palmer-Wasilla Highway; Palmer, AK 99645
 Ahtna Construction & Primary Products Company LLC; 110 W. 38th Ave, Suite 100; Anchorage, AK 99503
 Drennon Construction & Consulting, Inc.; P.O. Box 80221; Fairbanks, AK 99708
 Colaska, Inc. dba Exclusive Paving; P.O. Box 60750; Fairbanks, AK 99706
 Pruhs Construction Company, LLC; 2193 Viking Dr.; Anchorage, AK 99501
 GMC Contracting, Inc.; 351 Int'l Airport Road; Anchorage, AK 99518

TOTAL BASIC BID:

\$6,064,949.10
 \$6,814,717.00
 \$6,997,244.15
 \$7,752,037.95
 \$8,264,699.00
 \$8,527,016.70
 \$9,023,624.00